
I
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  ОБЛАСНІ А Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І НАУКИ 

Н А К А З

АиД 2017 року м. Чернігів № vtS h

Про підсумки обласного
етапу Всеукраїнського конкурсу дитячого
малюнку «Зоологічна галерея»

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України 
від 27.12.2016 №  1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і
міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською 
молоддю на 2017 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та 
Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників позашкільних 
навчальних закладів 2017 рік», Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації від 06.02.2017 №  45 «П ро проведення 
обласного етапу Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнку «Зоологічна 
галерея», відповідно до плану роботи комунального закладу «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів», з метою виховання ціннісного 
ставлення до біорізноманіття свого регіону, активізації пізнавальної 
діяльності учнівської молоді до представників тваринного світу з різних 
зоогеографічних областей, розкриття творчих здібностей та художнього 
смаку підростаючого покоління у лютому-квітні 2017 року проведено 
обласний етап Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнку «Зоологічна 
галерея».

На обласний етап конкурсу надано роботи учнів загальноосвітніх та 
вихованців позашкільних навчальних закладів Бобровицького. 
Борзнянського, Городнянського, Козелецького, Куликівського. Менського. 
Новгорода-Сіверського, Ніжинського, Носівського, Прилуцького. 
Семенівського, Талалаївського, Чернігівського районів, Корюківської. 
Носівської. Сновської о б ’єднаних територіальних громад, міст Ніжин. 
Новгород--Сіперський. Прилуки, Чернігів, інтернатних закладів обласного 
підпорядкування, комунального заклад)' «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів», Новгорода-С і верської державної гімназії імені
К.Д. Ушннського Чернігівської обласної ради.

Відповідно до рішення журі обласного етапу конкурсе



НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами Управління освіти і науки облдержадміністрації 
переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнку 
«Зоологічна галерея» за високий художній рівень творчих робіт:

- Загорулько Ірину, ученицю Бобровицької гімназії Бобровицької районної 
ради;

- Полуяна Олексія, учня Браницької ЗОШ І-ІІІ ст. Бобровицької районної 
ради;

- Кот Тетяну, Смоляк Юлію, учениць Озерянської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Бобровицької районної ради;

- Задорожню Дарину, Шендрика Дениса, вихованців гуртка «Чарівний 
пензлик» Бобровицького Центру дитячої творчості;

- Барабаш Аміну, Шевченко Анастасію, учениць гімназії ім. Пантелеймона 
Куліша Борзнянської районної ради;

- Чубак Анну, ученицю гімназії ім. Пантелеймона Куліша Борзнянської 
районної ради;

- Немкіну Олену, вихованку Горднянського районного Центру дитячої та 
юнацької творчості;

- Тройну Алісу, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;

- Мірошниченко Катерину, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
Корюківської міської ради;

- Крес Наталію, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;

- Михайлового Олександра, учня Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
Корюківської міської ради;

- Никифоренко Альону, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
Корюківської міської ради;

- Скрипку Поліну, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;

- Сухомлин Анну, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;

- Крес Анну, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської міської 
ради;

- Муляренка Владислава, учня Корюківської гімназії Корюківської міської 
ради;

- Бабар Ольгу, ученицю Величківської ЗОШ І-ІІ ст. Менської районної 
ради;

- Ярмак Анну, вихованку творчого об'єднання «Студія образотворчого 
мистецтва» Козелецького будинку творчості дітей та юнацтва Козелецької 
районної ради;

- Поплавську Діану, ученицю Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст. Козелецької 
районної ради;



- Коломієць Анну, ученицю Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2 Козелецької 
районної ради;

- Єркіну Катерину, Кравченко Олену, Савина Євгена, учнів Козелецької 
гімназії №1 Козелецької районної ради;

- Левошка Романа, вихованця гуртка «Струмочок творчості» Козелецького 
будинку творчості дітей та юнацтва Козелецької районної ради;

Шевченко Карину, вихованку гуртка «Струмочок творчості» 
Козелецького будинку творчості дітей та юнацтва Козелецької районної ради;

- Могилевець Юлію, вихованку гуртка «Дивосвіт» комунального 
позашкільного навчального закладу «Березнянський будинок дитячої та 
юнацької творчості» Менської районної ради;

- Бондаренко Зоряну, ученицю Новгорода - Сіверської гімназії №1 імені 
Бориса Майстренка Новгорода - Сіверської міської ради;

- Свириденко Дар’к>, ученицю Новгорода-Сіверської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 
Новгорода - Сіверської міської ради;

- Коштовну Анастасію, ученицю Дігтярівського навчально-виховного 
комплексу Новгорода - Сіверської районної ради;

- Власюк Тетяну, ученицю Грем’яцької ЗОШ І-ІІІ ст. Новгорода-Сіверської 
районної ради;

- Зеленіну Єлизавету, Кухарську Христину, учениць Носівської 
ЗОШ І-ІІІ ст. №4 Носівської міської ради;

- Єфименко Єлизавету, вихованку Сновського Центру дитячої та юнацької 
творчості Сновської міської ради;

- Говоруху Каріну, Масловського Владислава, учнів Кархівської 
ЗОШ І-ІІ ст. Чернігівського району;

- Ященка Владислава, учня Жукоткіської ЗОШ І-ІІ ст. Чернігівської 
районної ради;

- Білоус Карину, ученицю Киїнської ЗОШ І-ІІІ ст. Чернігівської районної 
ради;

- Грецького Ярослава, вихованця комунального позашкільного закладу 
«Будинок школяра» Чернігівської районної ради.

2. Нагородити дипломами Управління освіти і науки облдержадміністрації 
за активну участь в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу дитячого 
малюнку «Зоологічна галерея»:

- Настенко Ірину, Карнаух Марину, учениць Прохорської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Борзнянської районної ради;

- Кулик Вікторію, Толочко Юлію, учениць Прохорської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Борзнянської районної ради;

- Дубовика Богдана, Леміш Вікторію, учнів Плисківської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Борзнянської районної ради;

- Козиреву Дар’ю, вихованку Горднянського районного Центру дитячої та 
юнацької творчості;

- Лашко Діану, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;



- Метлу Марину, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;

- Пономаренка Даниїла, учня Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Корюківської 
міської ради;

- Гришилову Христину, ученицю Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
Корюківської міської ради;

- Савченко Дарину, Половнікову Альону, учнів Наумівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Корюківської міської ради;

- Клюя Дмитра, Подю Юлію, учнів Сядринської ЗОШ І-ІІІ ст. Корюківської 
міської ради ради;

- Щепець Вероніку, ученицю Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст. Козелецької 
районної ради;

- Дейнеко Яну, ученицю Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2 Козелецької 
районної ради;

- Юрченко Марію, ученицю Козелецької гімназії №1 Козелецької районної 
ради;

- учнівський колектив Козелецької гімназії № 1 Козелецької районної ради;
- Тимошенко Інгу, ученицю Горбівської ЗОШ І-ІІІ ст. Куликівської 

районної ради;
- Казимір Олену, ученицю Вересоцької ЗОШ І-ІІІ ст. Куликівської районної 

ради;
- Крамаренко Ольгу, вихованку гуртка «Сувенірний» Менського районного 

Центру дитячої та юнацької творчості Менської районної ради;
- Петровську Анну, ученицю Менської ЗОШ І-ІІІ ст. імені Т.Г. Шевченка 

Менської районної ради;
Шаповалову Катерину, ученицю Менської ЗОШ І-ІІІ ст. 

імені Т.Г. Шевченка Менської районної ради;
- Магулю Ірину, ученицю Менської ЗОШ І-ІІІ ст. імені Т.Г. Шевченка 

Менської районної ради;
- Козачок Аліну, ученицю Ніжинської ЗОШ І-ІІІ ст. №9 Ніжинської міської 

ради;
- Болєлу Ольгу, Мартиненко Анастасію, учениць Ніжинської ЗОШ І-ІІІ ст. 

№8 Ніжинської міської ради;
- Костюк Марину, ученицю Ніжинської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Ніжинської 

міської ради;
- Сівака Данила, вихованця гуртка «Юні екологи» комунального 

позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 
Ніжинської районної ради, який працює на базі Кропив'янського навчально- 
виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний 
навчальний заклад» І-ІІ ст. Ніжинської районної ради;

- Власенко Тетяну, ученицю Галицької ЗОШ І-ІІІ ст. Ніжинської районної 
ради;

- Усенко Тетяну, ученицю Колісниківської ЗОШ І-ІІ ст. Ніжинської 
районної ради;



- Олійник Інну, ученицю Кукшинської ЗОШ І-ІІІ ст. Ніжинської районної 
ради;

- Лакозу Єлизавету, ученицю Новгорода - Сіверської гімназії №1 імені 
Бориса Майстренка Новгорода - Сіверської міської ради;

- Ткач Діану, ученицю Смяцької ЗОШ І-ІІІ ст. Новгорода - Сіверської 
районної ради;

- Довгополу Аню, ученицю Мринської ЗОШ І-ІІІ ст. Носівської районної 
ради;

- Плешкун Ангеліну, Короленко Ліну, учениць Мринської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Носівської районної ради;

- Хіміч Валерію, ученицю Володьководівицької ЗОШ І-ІІІ ст. Носівської 
міської ради;

- Олійника Артема, Левченко Діану, учнів Богданівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
ім. Григорія Ващенка Прилуцької районної ради;

- Юрченко Яну, Анікіну Марію, вихованок зразкового художнього 
колективу студії образотворчого мистецтва «Палітра», гуртка «Веселка» 
Центру творчості дітей та юнацтва Прилуцької міської ради;

- Гузєва Андрія, вихованця Центру творчості дітей та юнацтва Прилуцької 
міської ради;

- Ракуту Анастасію, Ткач Аліну учениць Семенівської ЗОШ І-ІІ ст. №5 
Семенівської районної ради;

- Ляліну Аліну, ученицю Тимоновицької ЗОШ І-ІІІ ст. Семенівської 
районної ради;

Бондар Катерину, вихованку гуртка «Юні охоронці природи» 
Талалаївського Центру дитячої та юнацької творчості на базі Плугатарської 
ЗОШ І-ІІІ ст. Талалаївської районної ради;

- Комісаренко Альону, Дуденко Аню, учениць Анисівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
ім. І.Я. Франка Чернігівської районної ради;

Лугину Єлизавету, ученицю Михайло-Коцюбинської гімназії 
Чернігівської районної ради;

- Кучму Андрія, учня Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 5 Чернігівської міської 
ради;

- Швергуна Андрія, учня Державного професійно -  технічного навчального 
закладу «Чернігівській професійний ліцей деревообробної промисловості»;

- Петрову Уляну, ученицю комунального закладу «Городнянська 
спеціалізована школа-інтернат з поглибленим вивченням окремих предметів та 
курсів» Чернігівської обласної ради;

- Лящука Руслана, учня Краснохутірської загальноосвітньої школи-інтернату 
І-ІІІ ст. Чернігівської обласної ради;

- Ващенко Вікторію, ученицю комунального закладу «Черешенська 
спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих 
предметів та курсів» Чернігівської обласної ради;

- Сковрунську Валерію, вихованку гуртка «Юні друзі природи» 
комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів»;



- Буленок Вероніку, вихованку гуртка «Ю ні друзі природи» комунального 
закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів»;

- Новак Вікторію, вихованку гуртка «Ю ні друзі природи» комунального 
закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів»;

- Тимош енка М аксима, вихованця гуртка «Ю н і друзі природи» 
комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів».

3. Начальникам відділів освіти райдержадміністрацій, органів місцевого 
самоврядування, управлінь освіти міських рад сприяти участі педагогічних та 
учнівських колективів навчальних закладів у всеукраїнських і обласних 
еколого-натуралістичних конкурсах, акціях на місцях.

4. Контроль за  виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

М .А. Конопацький


